@
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscrigao

313080-0
314547-0
314436-7
313033-3
313054-8
313264-0
313062-1
313102-8
313980-2
313118-5
313089-9
313131-6
313112-2
314507-2
313713-0
313142-6
313122-7
313038-0
313147-3
313034-9
313027-0
314637-0

313163-0

Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN

Resultado Final

n° 1 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I (Lista geral)

Nome

FRANCIMARIA VICTOR ARAUJO

Nadja Kelliane Lucas da Silva Cavalcante

Ana Lucia Canario de Brito

ANTONIA WYUSLENI OLIVEIRA COSTA
|luiza marta pinheiro de araujo

PAULA CRISTIANA DE MEDEIROS
CICERAFELIX DA SILVA LINDOMAR

Cicero Renildo de Oliveira

Maria Vanielle de Aratjo

JOSINEIDE RAIMUNDA DANTAS DE MATOS
Amanda Augusta da Silva Varela

KATIUSE MARIA DA SILVA

JOSE LEOMAR DA COSTA ARAUJO
Catarina Absalao Pereira

MARIA YOLLANDA PEREIRA DE MEDEIROS
MILLENA SOARES DA SILVA

Rejane Maria de Sousa Campos

Almira Firmino de Medeiros

Raquel Brito de Lima Melo

TEREZINHA MARIA DE ARAUJO DANTAS
MARIA DAS VITORIAS ALVES DOS SANTOS ARAUJO
Francisco Valderi Liberato da Costa

Ana Maria Caetano da Silva

Total de Pontos

65.0

57.0

55.0

50.0

42.0

420

37.0

36.0

35.0

30.0

30.0

29.0

280

280

280

24.0

200

19.0

17.0

120

10.0

8.0

20

Experiéncia Profissional

40.0
320
40.0
40.0
320
320
260
200
320
20.0
16.0
280
260
18.0
18.0
14.0

6.0
18.0
120

0.0

0.0

8.0

0.0

Formacao Académica e Qualificagdo Profissional

250
250
150
100
10.0
100
110
16.0
30
100
140
10
20
100
100
100
140
1.0
50
120
100
0.0
20

Nascimento

09/05/1978
19/10/1981
14/02/1982
01/10/1983
30/01/1977
16/12/1988
18/01/1981
02/08/1978
22/06/1987
26/11/1981
26/04/1997
06/02/1979
05/07/1992
18/01/1988
18/01/1993
09/08/1998
04/09/1985
28/11/1974
26/02/1985
24/06/1963
25/11/1981
07/06/1989

18/09/1982



@
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricdao
1 Sim 313112-2
2 Sim 314637-0

Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN
Resultado Final
n° 1 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I (Lista deficientes)

Nome Total de Pontos Experiéncia Profissional
JOSE LEOMAR DA COSTA ARAUJO 28.0 260
Francisco Valderi Liberato da Costa 8.0 8.0

Formacao Académica e Qualificagdo Profissional

20

0.0

Nascimento

05/07/1992
07/06/1989



@
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

Habilitado

Inscricdao

313889-8
313144-7
314613-9
314194-2

313077-3

Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN

Resultado Final

n° 2 PROFESSOR DE MATEMATICA PARA ENSINO FUNDAMENTAL Il (Lista geral)

Nome

CARLOS GILENO JUSTINO SILVA

Jobson de Farias Lima

DONILIO VINICIUS LISBOA

RAIMUNDA DAYSE CARVALHO SANTOS

Natan Fernandes Diniz

Total de Pontos

55.0

510

220

20.0

110

Experiéncia Profissional
40.0

260

220

8.0

10.0

Formacao Académica e Qualificacdo Profissional
15.0

25.0

0.0

120

10

Nascimento

06/12/1980
02/03/1996
26/11/1989
23/11/1994
13/09/1992



@
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

Habilitado

Inscricdao

313082-0
313788-9
313148-9
314301-2
313092-5

314450-3

Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN

Resultado Final

n° 3 PROFESSOR DE PORTUGUES E INGLES PARA ENSINO FUNDAMENTAL Il (Lista geral)

Nome

JOSE CLAUDIO GOMES DANTAS
Fabia Erica de Matos

MICHELE XAVIER DA SILVA

Janailson Ferreira

CIONEIDE FRANCISCA DE MEDEIROS

Jaqueline Candido Oliveira da Silva

Total de Pontos

56.0

45.0

40.0

330

120

80

Experiéncia Profissional

36.0
30.0
40.0
18.0
20
8.0

Formacéo Académica e Qualificagdo Profissional
200

15.0

0.0

15.0

100

0.0

Nascimento

05/07/1987
11/01/1991
06/06/1983
29/04/1992
02/04/1987

14/07/1997



. Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN
}f Resultado Final
UNCEPRTN  n°3PROFESSOR DE PORTUGUES E INGLES PARA ENSINO FUNDAMENTAL Il (Lista deficientes)

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricao Nome Total de Pontos Experiéncia Profissional Formacao Académica e Qualificagdo Profissional Nascimento

1 Sim 313082-0 JOSE CLAUDIO GOMES DANTAS 56.0 36.0 200 05/07/1987



@
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

313153-6
313067-9
313160-4
313878-8

313117-0

Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN

Resultado Final

n° 4 PROFESSOR DE HISTORIA PARA ENSINO FUNDAMENTAL Il (Lista geral)

Nome

Francisco Luciano Alves de Melo

Everilson dos Santos

Jodo Batista Félix da Silva

DANIELA GOMES GARCIA

Arlendell Marlom Dos Santos Silva

Total de Pontos

50.0

41.0

250

150

4.0

Experiéncia Profissional
40.0

260

10.0

0.0

0.0

Formacao Académica e Qualificagdo Profissional
10.0
15.0
15.0
15.0

4.0

Nascimento

18/05/1970
09/06/1979
22/08/1984
15/07/1996
29/10/1991



@
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

Habilitado

Inscrigao

314031-5
314473-9
313909-5
314115-1
313074-7
314627-5

313031-2

Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN

Resultado Final

n° 5 PROFESSOR DE CIENCIAS PARA ENSINO FUNDAMENTAL Il (Lista geral)

Nome

Douglas Macédo do Nascimento
José Maciel de Franca

Jozo Paulo Gabriel dos Santos
Fernanda Karla dos Santos Felix
Layara Dantas de Azevedo

Kelly Aline Hipdlito de Medeiros

Clara Leticia Canario de Brito

Total de Pontos

54.0

38.0

200

140

120

30

20

Experiéncia Profissional

14.0
36.0
200
120
4.0
0.0
0.0

Formacao Académica e Qualificacédo Profissional
40.0

20

0.0

20

8.0

30

20

Nascimento

03/06/1984
02/04/1985
01/05/1990
18/11/1994
04/08/1996
21/01/1997

25/08/1998



@
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

Habilitado

Inscricao

313051-1
314207-1
313028-6
314677-8
314006-9

314293-0

Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN

Resultado Final

n° 6 PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA PARA ENSINO FUNDAMENTAL Il (Lista geral)

Nome

MARCOS ANTONIO DA SILVA TAVARES

Nelson José Rocha de Brito

Fabio Ferreirada Silva

SAMILLI FERNANDA ARAUJO OLIVEIRA BRITO
Paulo de Oliveira Pinheiro

Jardenilton Candido da Silva

Total de Pontos

50.0

48.0

450

120

4.0

30

Experiéncia Profissional

40.0
36.0
200
120
4.0
20

Formacao Académica e Qualificacdo Profissional

10.0
120
250
0.0
0.0

10

Nascimento

11/06/1992
31/05/1982
25/02/1996
10/05/1995
13/05/1983

24/12/1985



@
funcern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

10

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Inscricao

313138-4
314299-3
313105-4
313134-2
313123-2
313111-7
314243-8
313155-7
313154-1

313035-4

Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN

Resultado Final

n° 7 PROFESSOR ENSINO DA EJA (Lista geral)

Nome

Maria das Vitorias Silva

Francisca Simone de Assis

Rafaela Eluiza de matos

MARIA DAS VITORIAS MATOS DE MEDEIROS
Maria das Dores da Silva

VANILDA DE SOUZA GENESIO

Vitéria Waldecleide de Macedo Franca
Ualisson do Nascimento Ferreira

MARIA DE FATIMA DE MEDEIROS COSTA

Millenna Carla Jesuina da Silva

Total de Pontos

65.0

56.0

520

510

510

420

420

220

170

140

Experiéncia Profissional

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

0.0
16.0

6.0

Formacao Académica e Qualificacdo Profissional
25.0
16.0
12.0
11.0
11.0

20
20
220
10
8.0

Nascimento

18/07/1971
03/05/1976
05/09/1990
29/03/1974
10/01/1987
09/11/1974
10/02/1978
04/10/1978
13/07/1989
26/03/1986



@
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricao

1 Sim 313134-2
2 Sim 314243-8
3 Sim 313155-7

Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN

Resultado Final

n° 7 PROFESSOR ENSINO DA EJA (Lista deficientes)

Nome Total de Pontos
MARIA DAS VITORIAS MATOS DE MEDEIROS 51.0
Vitéria Waldecleide de Macedo Franca 420
Ualisson do Nascimento Ferreira 220

Experiéncia Profissional
40.0
40.0

0.0

Formacao Académica e Qualificacdo Profissional
110

20

220

Nascimento

29/03/1974

10/02/1978

04/10/1978



@
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricdo

1 Sim 314496-4
2 Sim 313030-7
3 Sim 313025-0

Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN

Resultado Final

n° 8 PROFESSOR SALA MULTIFUNCIONAL (Lista geral)

Nome Total de Pontos
MARIA DAS VITORIAS DANTAS DE SOUZA 530
THAYZE BEZERRA SANTOS 250

Charlene Aparecida Silva Brazao 14.0

Experiéncia Profissional
28.0
10.0

4.0

Formacao Académica e Qualificacdo Profissional
250
150

100

Nascimento

18/11/1984

28/04/1995

13/08/1986



@
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricao

1 Sim 314105-7
2 Sim 313110-1
3 Sim 314225-0
4 Sim 313126-9
5 Sim 314500-4
6 Sim 313048-5
7 Sim 313040-1
8 Sim 313106-0
9 Sim 313145-2
10 Sim 313128-0
11 Sim 313116-4
12 Sim 313146-8
13 Sim 313103-3
14 Sim 313161-0
15 Sim 314023-1
16 Sim 313072-6
17 Sim 313120-6
18 Sim 313083-6
19 Sim 314055-6
20 Sim 313096-7
21 Sim 313085-7
22 Sim 313911-6
23 Sim 313136-3
24 Sim 314071-3
25 Sim 313055-3
26 Sim 313135-8
27 Sim 313057-4
28 Sim 314610-2
29 Sim 314370-9

30 Sim 313101-2

Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN

Resultado Final

n° 9 PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL (Lista geral)

Nome

Maria de Lourdes Gomes

Rosiane Sonia de Lima Azevedo

CAMILA BRUNA DE AZEVEDO SANTOS

Luciana Maria de Lima Santos

Maria Aparecida Guedes de Souza Lima
Maria Elivania de Medeiros Oliveira
Maria Eidimar Costa da Silva Santos
Silene Maria de Lima Miguel
FRANCISCA CELI DA SILVA

Mirian Batista da Silva Cavalcanti
KATIANA DA SILVA OLIVEIRA
JOSIENI LOPES DE MEDEIROS
Raimunda Silva da Rocha

suene oliveira santos

ALCINEIDE CIPRIANO SILVA

Leticia Juliet da Silva Medeiros
Maria Rozana da Silva

Crislaine Soares Lopes

Vitoria Alberaneide Barbosa candido

Maria Elizangela Santino da Silva

Crislayne Michelly da Silva Santos Nascimento

Alrinete Soares de Medeiros
Janaina da Silveira Soares

MARIA LUCIANA DE SOUZA SILVA
Rita Jaqueline dos Santos
Alexsandra Raquel dos Santos
Daniele Palmeira Sousa Macedo
MARIA VANUZIA NUNES PEREIRA
Jéssica Fernanda de Aratjo Antunes

Maria Lucineide Batista de Souza

Total de Pontos

64.0

63.0

59.0

57.0

55.0

55.0

520

48.0

46.0

44.0

410

41.0

40.0

36.0

34.0

320

310

280

20.0

200

16.0

15.0

140

14.0

120

120

120

10.0

9.0

3.0

Experiéncia Profissional

40.0
40.0
340
40.0
40.0
40.0
40.0
240
38.0
40.0
40.0
260
30.0
260
20.0
20.0
16.0
18.0
10.0
10.0
16.0

0.0
120
120
120
120

0.0

0.0

0.0

20

Formacao Académica e Qualificacdo Profissional

240
230
25.0
17.0
15.0
15.0
120
240
8.0
4.0
1.0
15.0
10.0
10.0
14.0
120
15.0
10.0
10.0
10.0
0.0
150
20
20
0.0
0.0
120
10.0
9.0

1.0

Nascimento

18/03/1970
10/01/1982
03/01/1985
22/01/1978
15/05/1975
30/07/1977
24/11/1979
02/10/1984
22/05/1983
05/07/1968
01/01/1981
10/11/1995
17/02/1987
20/07/1985
01/10/1976
26/06/1990
22/12/1996
26/12/1994
15/10/1982
23/01/1983
12/09/1988
21/05/1956
03/09/1974
30/03/1989
22/05/1985
27/05/1988
14/12/1987
11/05/1974
21/05/1994

30/08/1980



@
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricao
1 Sim 314225-0
2 Sim 313106-0
3 Sim 313135-8

Processo Seletivo Simplificado Cerro Cora /RN

Resultado Final

n° 9 PROFESSOR DE EDUCAGCAO INFANTIL (Lista deficientes)

Nome Total de Pontos
CAMILA BRUNA DE AZEVEDO SANTOS 59.0
Silene Maria de Lima Miguel 48.0

Alexsandra Raquel dos Santos 12.0

Experiéncia Profissional
34.0
240

120

Formacéo Académica e Qualificacdo Profissional
250
240

0.0

Nascimento

03/01/1985

02/10/1984

27/05/1988



